「インフルエンザ《HI》」測定株変更のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記項目の測定株を本年度インフルエンザHAワクチン製造株に対応した
試薬に変更させていただきます。
　取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用いただきますようお願い致します。
 敬具

記

対象項目／変更内容

● ［08810］インフルエンザ《HI》

※項目コード等、その他の検査要項に変更はございません。

変更内容 新 旧

測定株
A/カリフォルニア/7/2009/（H1N1）pdm09
A/テキサス/50/2012（H3N2）
B/マサチュセッツ/2/2012

A/カリフォルニア/7/2009/（H1N1）pdm09
A/ビクトリア/361/2011（H3N2）
B/ウィスコンシン/1/2010

変更期日

● 平成25年11月1日（金）受付日分より

臨床検査事業
Vol.13-30 C-09

発行  平成 25年 10月